
UCHWAŁA  NR  XXVII/244/09 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 5 listopada 2009 r. 
 

w sprawie realizacji inwestycji pn. „Budowa przedszkola w Golczewie” 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.1)) oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2))  
Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do realizacji inwestycji pn. „Budowa przedszkola w Golczewie”  

wraz z finansowaniem jej realizacji przez okres 10 lat. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Golczewa umowy lub porozumienia  
na realizację inwestycji, o której mowa w § 1, o wartości brutto (łącznie z podatkiem VAT)  
z obsługą zadłużenia do kwoty 2.000.000,00 zł (słownie zł: Dwa miliony). 

 
§ 3. 1. Finansowanie wykonanego zadania inwestycyjnego odbywać się będzie z dochodów 

własnych Gminy Golczewo, tj. z podatków i opłat lokalnych, poprzez wykup wierzytelności 
banku, który nabędzie od zbywcy (wykonawcy) wierzytelność dotyczącą wartości wykonanych 
robót budowlanych. 
 

2. Wykup wierzytelności oraz obsługą zadłużenia nastąpi przez Gminę Golczewo  
w wysokościach i terminach określonych w harmonogramie spłat ujętym w umowie lub 
porozumieniu z bankiem, o którym mowa w ust. 1. 
 

3. Środki na wykup wierzytelności w kolejnych latach zostaną zabezpieczone w budżetach 
Gminy Golczewo. 

 
§ 4. Prawnym zabezpieczeniem spłaty wierzytelności będzie weksel in blanco. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

      Mieczysław Perużyński 
 
 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r.  
Nr 52, poz. 420. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,  
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, 
poz. 666. 


